1 / 2

证券代码：600666          证券简称：ST瑞德        公告编号：临2024-037

奥瑞德光电股份有限公司

关于股份回购事项前十名股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

奥瑞德光电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 6 月 3 日召开第十届董

事会第十三次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份的议案》，同意

公司使用自有资金通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购公司股份，

为维护公司价值及股东权益，公司所回购股份将按照有关规定用于后续出售。本次回

购股份金额不低于人民币 5,000万元（含）且不超过人民币 10,000万元（含）。回购

股份价格不超过人民币 2.11 元/股（含）。回购期限为自公司股东大会审议通过回购

股份方案之日起不超过 3个月。具体内容详见公司于 2024年 6月 4日在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购股份的预案》（公

告编号：临 2024-034）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号—

—回购股份》相关规定，现披露公司董事会公告回购股份预案的前一个交易日（即 2024

年 6 月 3 日）登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量及持

股比例如下：

一、公司前十大股东持股情况

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 青岛智算信息产业发展合伙企业（有限合伙） 359,781,840 13.02

2 共青城坤舜创业投资合伙企业（有限合伙） 253,968,253 9.19

3 褚淑霞 151,152,000 5.47

4 共青城元通创业投资合伙企业（有限合伙） 115,227,200 4.17

 2 / 2

5
上海盎泽私募基金管理有限公司－盎泽太和五

号私募证券投资基金
99,449,632 3.60

6 左洪波 84,271,715 3.05

7
重庆国际信托股份有限公司－重庆信托·焱阳

1号单一资金信托
79,365,079 2.87

8 张宇 60,000,000 2.17

9 宁波东煜企业管理合伙企业（有限合伙） 42,018,328 1.52

10 福清天印宏久管理合伙企业（有限合伙） 41,269,841 1.49

二、公司前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比列（%）

1 青岛智算信息产业发展合伙企业（有限合伙） 359,781,840 14.87

2 共青城坤舜创业投资合伙企业（有限合伙） 253,968,253 10.50

3 共青城元通创业投资合伙企业（有限合伙） 115,227,200 4.76

4
上海盎泽私募基金管理有限公司－盎泽太和

五号私募证券投资基金
99,449,632 4.11

5
重庆国际信托股份有限公司－重庆信托·焱阳

1号单一资金信托
79,365,079 3.28

6 张宇 60,000,000 2.48

7 宁波东煜企业管理合伙企业（有限合伙） 42,018,328 1.74

8 福清天印宏久管理合伙企业（有限合伙） 41,269,841 1.71

9 王艺 40,079,365 1.66

10 海南富易兴产业发展合伙企业（有限合伙） 39,682,539 1.64

特此公告。

奥瑞德光电股份有限公司董事会

2024年 6月 7日